
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/238/17 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 25 maja 2017 r. 

zmieniająca w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3                     

Karta Nauczyciela 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm) oraz art. 42 ust. 7 pkt  3 i art. Pkt  91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XIII/95/11 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 5 września 

2011 r. sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 Karta Nauczyciela (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego Nr 173 poz. 2731) wprowadza się następującą zmianę: w § 1 po pkt 3 dodaje się 

pkt 4 i 5 o treści:  

„4) nauczyciel wspomagający zatrudniony w szkole i przedszkolu - 20 godzin; 

5) doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych zatrudniony w szkole - 

26 godzin”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2578


		2017-06-08T12:11:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




